会報三走12月号 2024年12月14日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆12月14日役員会報告 出席者： 酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗，菅沼

　　　       　佐藤、木川、伊藤、三田井、竹中(記)

１．第４２回桜マラソン準備（2025/4/6開催予定）

・ポスター、ちらし完成。別表に基づき、関係者で分担して12/21目標で配布

・準備要領 ： 1月の役員会で確認

・表彰対象 ： 盾等の副賞はなしとする

・準備運動の体操の先生への謝礼 ： 5000円

・人員配置 ： ・カヌーセンター前後に給水所を配置。10,000個のコップを用意。

                   ・天王小駐車場 Bコースのレース30分前まで人を配置。

                     また 東側入口の門付近に、西側への誘導を促す立て看板を用意

                   ・Cコースのレース中は 芝生の坂の所に誘導員を配置。

２．みよし市マラソン駅伝大会(2025/1/26開催）

・3チーム走者 決定。近日中に メンバー表 配布

3．走り納め(2024/12/21開催)

・7：30スタート

・走行終了後 10:30目標で 打ち上げ実施予定

  (パン、五平餅 他)

４．その他

・練習会始めは2025/1/4(土)を予定

・初詣ランは 特に案内せず、各自で実施

・2025/2/9(日) リビングリレーマラソンを予定。

　　2025年 1月4日 （土） 19：00～ クラブハウスにて

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）

次回役員会

行事予定とお知らせ